
 

Vad gör vi som upphandlande myndighet?  

Ser ni att ni har ett behov att täcka något eller några av nedan tjänsteområden skyndsamt, se över 

era interna rutiner kring direktupphandling. Hjälp finns även att tillgå på Upphandlingsmyndighetens 

hemsida. 

 

Tjänsteområde 6 - Osorterad brevsändning samt adresserad reklam, B-post (från tryckeri)  

Utdelning av osorterad brevsändning samt adresserad reklam, B-Post, från tryckeri.  

Utdelning av försändelserna från tryckeri sker genom den ramavtalsleverantör som tilldelats 

ramavtal i den kommun/landsting/region som försändelserna ska delas ut i, oavsett var tryckeriet 

ligger.  

Antagen Ramavtalsleverantör ansvarar för att meddela tryckeriet de postnummer som denne täcker.  

 

Tjänsteområde 7 - Posttidning B, sorterad, B-post  

Utdelning av Posttidning B, sorterad, B-post. Krävs att UM har en certifierad posttidning för att 

utdelning ska få ske som posttidning.  

För att få ge ut en posttidning behöver den upphandlande myndigheten ett utgivningsbevis. 

Utgivningsbevis tillhandahålls av PostNord (Kostnad för det får den upphandlande myndigheten 

svara för).  

 

Tjänsteområde 8 - Posttidning B, osorterad, B-post  

Utdelning av Posttidning B, osorterad, B-post. Krävs att upphandlande myndighet har en certifierad 

posttidning för att utdelning ska få ske som posttidning. 

 

Tjänsteområde 12- Oadresserad exklusiv 

Utskick av inrikes oadresserad samhällsinformation till mottagare, dvs. inte specifik/-a och 

angiven/angivna mottagare. Avsändaren väljer istället att skicka ut försändelser i valda områden till 

alla hushåll och företag. Försändelsen får inte buntas alls. 

 

Vad innebär det att tjänsteområde 15 är avbruten?  

Anledningen till att tjänsteområde 15 avbröts var på grund av att det endast inkom ett anbud som 

avsåg en region. Med bakgrund till den bristande konkurrensen valde SKI att avbryta tjänsteområde 

15 i denna upphandling men ser över hur behovet ser ut för att upphandla tjänsteområdet på nytt. 


